Derivazione delle acque della strada detta dei Santi obe 3 agosto 1867 -prefet-
si raceolgono nett'aireo canicolarepresso ß monastero tura diCaltanisestia
di SantaCroce nel comune di Caltanissaita, apoi
di cireondario, per la irrigazione di metri q
duemila settecentodieci(2710) di terrenò che e
in detta località contrada Covaccio.

Darlwarlone d'acqua dal name Peseara in territorio del 8 settembre 1867-pre.
comune di Porenbobohna,circondarlo di Chieti,ad ano fettura di Chieti
di um molino agrano ad una sol maelua che si propon-